
Id: GZEXO-IHOJR-HGCPQ-MAFMI-PCMHU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/312/10 (INTENCYJNA)
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sokólskiego do projektu „Podlaski system informacyjny e-Zdrowie” 
i zabezpieczenia w budżecie Powiatu Sokólskiego środków finansowych przeznaczonych na pokrycie udziału 

własnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce oraz Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej w projekcie „Podlaski system 

informacyjny e-Zdrowie” 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152 poz. 1020), art. 55 ust. 1 pkt 5 i 
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, 
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 
1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się przystąpienie Powiatu Sokólskiego do projektu „Podlaski system informacyjny e-Zdrowie”, 
który będzie się ubiegał o dofinansowanie w ramach IV osi priorytetowej: Społeczeństwo informacyjne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013. 

§ 2. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Sokolskiego na rok 2013 środki finansowe w kwocie 10 
000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na pokrycie udziału własnego Powiatu Sokólskiego w projekcie, 
o którym mowa w § 1 w części realizowanej w Starostwie Powiatowym w Sokółce. 

§ 3. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Sokolskiego środki finansowe w kwocie 408 000 zł 
(słownie: czterysta osiem tysięcy złotych) jako dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sokółce na pokrycie udziału własnego w projekcie, o którym mowa w § 1, w tym: 

1) 102 000 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych) w budżecie na rok 2011, 

2) 102 000 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych) w budżecie na rok 2012, 

3) 204 000 zł (słownie: dwieście cztery tysiące złotych) w budżecie na rok 2013. 

§ 4. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Sokolskiego środki finansowe w kwocie 260 000 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) jako dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej na pokrycie udziału własnego w projekcie, o którym mowa w § 1, 
w tym: 

1) 65 000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w budżecie na rok 2011, 

2) 65 000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w budżecie na rok 2012, 

3) 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) w budżecie na rok 2013. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: GZEXO-IHOJR-HGCPQ-MAFMI-PCMHU. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


